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        Продовження додатка


 Додаток

 до рішення міської ради











28.02.2018 №2455
ПЕРЕЛІК

рішень міської ради, які знято з контролю
	№ з/п
	Дата та номер документа
	Назва документа
	Підстава зняття

з контролю

	1
	2
	3
	4


	1
	Від 20.08.2003

№1043


	Про згоду на безоплатне прийняття від ВАТ «Криво-різький турбінний завод «Констар» до комунальної власності міста житлових будинків та теплових мереж


	Як виконане та залишити   на внутрішньому контролі управління благоустрою та житлової політики виконкому Криворізької міської ради, за пропозицією заступника міського голови Катриченка О.В. та постійної комісії міської ради з питань земельних відносин, містобудування, комунальної вла-сності міста

	2
	Від 12.09.2016

№899


	Про електронну петицію «Про захист криворіжців від свавілля ПАТ «Криворіжгаз»


	Як виконане та залишити   на внутрішньому контролі управління благоустрою та житлової політики виконко-му Криворізької міської ради, за пропозицією cекрета- ря міської ради Малярен-   ка С.В.  та постійної комісії міської ради з питань ко-мунального господарства,  транспорту та зв’язку

	3
	Від 23.11.2016

№1095


	Про надання згоди на без-оплатне прийняття лічильника теплової енергії зі спільної власності територіальних гро-мад сіл, селищ, міст Дніпро-петровської області до кому-нальної власності територіальної громади міста Кривого Рогу
	Як виконане, за пропозицією заступника міського голови Катриченка О.В. та постійної комісії міської ради з питань земельних відносин, містобудування, комунальної власності міста


	1
	2
	3
	4

	4
	Від 29.03.2017

№1495


	Про затвердження Програми управління місцевим боргом м. Кривого Рогу на 2017 рік


	У зв'язку з неукладанням кредитних договорів та відсутністю місцевого боргу,  за пропозицією заступника міського голови Полтав-    ця А.А. та постійної комісії міської ради з питань планування бюджету та економіки

	5
	Від 27.07.2017

№1887


	Про надання згоди на без-оплатне прийняття теплової мережі від товариства співвласників багатоквартирного будинку «Піонер» до комунальної власності територіальної громади міста Кривого Рогу
	Як виконане, за пропозицією заступника міського голови Катриченка О.В. та постійної комісії міської ради з питань земельних відносин, містобудування, комунальної власності міста

	6
	Від 09.10.2017

№2050


	Про прийняття відумерлої спадщини до комунальної власності територіальної громади міста Кривого Рогу


	Як виконане, за пропозицією заступника міського голови Катриченка О.В. та постійної комісії міської ради з питань земельних відносин, містобудування, комунальної власності міста

	7
	Від 09.10.2017

№2051


	Про створення комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (центр розвитку дитини) №243» Криворізької міської ради


	Як виконане, за пропозицією заступника міського голови Катриченка О.В. та постійної комісії міської ради з питань земельних відносин, містобудування, комунальної власності міста

	8
	Від 22.11.2017

№2217


	Про надання згоди на без-оплатне прийняття окремих елементів благоустрою від приватного акціонерного товариства «Інгулецький гірничо-збагачувальний комбінат» до комунальної власності територіальної громади міста Кривого Рогу
	Як виконане, за пропозицією заступника міського голови Катриченка О.В. та постійної комісії міської ради з питань земельних відносин, містобудування, комунальної власності міста



Секретар міської ради                                        
С.Маляренко 
